ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025
V/v tham gia góp ý dự  thảo

Quyết định của Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo

bảo vệ và phát triển rừng

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã (trừ xã Ba Cung, Ba

Động và thị trấn Ba Tơ);

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và PTNT,

Tài chính – Kế hoạch, Tư pháp, Dân tộc.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

341/SNNPTNT-KHTC ngày 21/01/2025 về việc ý kiến Dự thảo Quyết định của

Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo; để có cơ sở tham gia góp ý vào

Dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo bảo vệ

và phát triển rừng thuộc tiểu dự án 1 – Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - Xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2024 –2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế

hoạch, Tư pháp, Dân tộc; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện và Chủ tịch

UBND các xã nêu trên

- Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, nghiên cứu tham gia góp ý vào dự

thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo bảo vệ và

phát triển rừng thuộc tiểu dự án 1 – Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - Xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2024 –

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (kèm theo).

- Văn bản góp ý gửi UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn) trước ngày 06/02/2025.

2. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Trên cơ sở ý kiến

tham gia góp ý của các cơ quan đơn vị nêu trên, tổng hợp tham mưu UBND huyện

gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 10/02/2025.

Yêu cầu Trưởng các Phòng: NN&PTNT, TC-KH, Tư pháp, Dân tộc huyện,

Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện và Chủ tịch UBND các xã nêu trên triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT, PNN (Hải)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-01-24T11:44:56+0700

		2025-01-24T18:02:39+0700

		2025-01-24T18:02:39+0700

		2025-01-24T18:02:39+0700